
Fiche Horaire
Ligne : S0141 - MARTRES RIV.-MONTREJEAU-GOURDAN-MERCREDI

Validité à partir du 15/08/2022

Scol course Mercredi : Oui

Itinéraires S0141A01
Km en charge 13,35

Commune Point d'arrêt --m-----

CIER-DE-RIVIERE ABCGn999Comminges 07:13
ARDIEGE ABCGn0303 Mairie 07:15
MARTRES-DE-RIVIERE ABCGn0424 Passage à Niveau 07:19

Ecole/AB 07:21
POINTIS-DE-RIVIERE Pont du Brocas/AB 07:25

R Barrière/R Barrage/AB La Prado 07:27
Mairie/Eglise 07:29
ABCGn0130 Barailles 07:32

GOURDAN-POLIGNAN Lycée Paul Mathou 07:36
MONTREJEAU Collège Bertrand Laralde 07:42

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S0141 - MARTRES RIV.-MONTREJEAU-GOURDAN-MERCREDI

Validité à partir du 15/08/2022

Scol course Mercredi : Oui

Nota : 

Itinéraires S0141R02
Km en charge 32,93

Commune Point d'arrêt --m-----

MONTREJEAU Collège Bertrand Laralde 12:05
POINTIS-DE-RIVIERE ABCGn0130 Barailles 12:17

Mairie/Eglise 12:19
R Barrière/R Barrage/AB La Prado 12:21
Pont du Brocas/AB 12:23

GOURDAN-POLIGNAN Lycée Paul Mathou (A) 13:05
HUOS ABCGn0304 Tilleuls 13:08

ABCGn0562 Bazert 13:09
R de Debat/R 14 Juillet 13:10

POINTIS-DE-RIVIERE ABCGn0130 Barailles 13:13
Mairie/Eglise 13:15
R Barrière/R Barrage/Marouqui 13:17
Pont du Brocas/AB 13:19

MARTRES-DE-RIVIERE VC2/Courrégeasse/Torraonos 13:21
Ecole/AB 13:25
ABCGn0424 Passage à Niveau 13:27

ARDIEGE ABCGn0303 Mairie 13:31
CIER-DE-RIVIERE ABCGn999Comminges 13:34
SEILHAN RD8a/Bazert/n°6 13:35

Eglise/Place village 13:37

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS

Nota

A - Semaine prendre le S0017 ou S0019


